
POŘAD BOHOSLUŽEB ČESKÝ TĚŠÍN
od 24.3. do 31.3.2024 - 13. týden

neděle 24.3. KVĚTNÁ (PAŠIJOVÁ) NEDĚLE

kostel Nejsvětějšího
Srdce Ježíšova

07:30 Za ++ Anielę i Wilhelma Bonczek i bliskich zmarłych

09:00 Za + Petra Jelínka u příležitosti 10. výročí úmrtí a za živou rodinu a duše v očistci

10:30 Za parafian

17:30 Za + Jindřicha Litworu a jeho + a žijící rodinu

pondělí 25.3. PONDĚLÍ SVATÉHO TÝDNE

kostel Nejsvětějšího
Srdce Ježíšova 06:45 Za + Bronislavu Kuchejdovou a duše v očistci

úterý 26.3. ÚTERÝ SVATÉHO TÝDNE

kostel Nejsvětějšího
Srdce Ježíšova 06:45 Za + Marušku a duše v očistci

středa 27.3. STŘEDA SVATÉHO TÝDNE

kostel Nejsvětějšího
Srdce Ježíšova

06:45 Za ++ rodiče a celou rodinu a za duše v očistci

17:30 Za + małżonka Eduarda Morawiece

čtvrtek 28.3. ZELENÝ ČTVRTEK

kostel Nejsvětějšího
Srdce Ježíšova 17:30 Za živé a ++ kněze, kteří pocházejí nebo působili v naší farnosti - ČESKY

pátek 29.3. VELKÝ PÁTEK - den přísného postu

kostel Nejsvětějšího
Srdce Ježíšova 17:30 Velkopáteční obřady - POLSKY

sobota 30.3. BÍLÁ SOBOTA

kostel Nejsvětějšího
Srdce Ježíšova 19:00 Za dobrodince kostela a spolupracovníky ve farnosti - ČESKO-POLSKY

neděle 31.3. SLAVNOST ZMRTVÝCHVSTÁNÍ PÁNĚ

kostel Nejsvětějšího
Srdce Ježíšova

07:30 Za živou a za + rodinu Tomiczkovou

09:00 Za farníky

10:30
Za żywych i ++ z rodziny Lassek i Głombek, o dar zdrowia dla żyjących a ++
otwarcie bram nieba
 

17:30 Za żywą i + rodzinę Baszczynską i Opiolową

Ohlášky Římskokatolické farnosti Český Těšín

Neděle 24.3. 2024                                                                           KVĚTNÁ NEDĚLE 

Pořad bohoslužeb:                                      Farní kostel:  7:30 a 10:30 polsky 9:00 a 17:30 česky

Při mších sv. průvod s ratolestmi                    11:30 Lamentace     16:30 Křížová cesta - česky



Filiálky:

Svibice 7:30 hod. nebude Horní Žukov 7:30 hod. česky
Mosty 8:20 kř. cesta 9:00 hod. nebude Zpupná Lhota 9:00 hod. česky
   Koňákov 9:45 kř. cesta 10:30 hod. česky

Svatý týden:

Pondělí: Příležitost ke zpovědi od 16:00 do 19:00
Úterý: Příležitost ke zpovědi od 16:00 do 19:00
Středa: 16:45 kř. cesta, polsky; Příležitost ke zpovědi od 16:00 do 18:30
Čtvrtek: 17:30 Mše sv. na památku večeře Páně - ČESKY                   19:00-20:00 Adorace ČSNSPJ
Pátek:
 

7:00 kř. cesta ČSNSPJ, 15:00 kř. cesta. Spol. Chval, 17:30 Velkopáteční obřady - POLSKY
Den přísného postu – zdrženlivosti od masa (od 14 let) a újmy (od 18 do 60 let)

Sobota:
 

8:00 – 9:00 Adorace mladých u Božího hrobu, 10:00 obřady katechumenů
19:00 Velikonoční Vigilie ČESKO-POLSKY

Sbírka na opravy kostela činila 85.109,- Kč. Srdečné Pán Bůh zaplať všem dárcům.
Dary do pokladničky u Božího hrobu jsou určeny na opravy chrámů ve svaté zemi.
Dnes po mši svaté Vás srdečně zveme na tradiční JARMARK rukodělných výrobků našich farníků na
podporu Mary‘s Meals, Při této příležitosti vás také zveme do farní kavárny.
Příležitost ke zpovědi před Velikonocemi: pondělí 25.3. od 16.00 do 19.00, úterý 26.3. od 16.00 do 19.00 a
středa 27.3. od 16.00 do 18.30. Během Velikonočního tridua, tedy Zeleného čtvrtku, Velkého pátku a Bílé
soboty, se již nebude zpovídat.
Zveme všechny děti s rodiči na velký pátek na křížovou cestu. Začínat budeme v 9:00 hod. před kostelem.
Případné dotazy vám odpoví Petra Seibertová.
Zveme také na křížovou cestu s otcem biskupem městem Ostrava, která se bude konat na Velký pátek od
20:00, viz plakátek.
V roce 2022 nás otec biskup prosil o přijetí hlubší spoluodpovědnosti na cestě finanční samostatnosti a
nezávislosti církve na státu. Proto je nezbytné zapojení farností a věřících určitým podílem spoluúčasti na
financování platů duchovních a nákladů pastorace v diecézi pomocí tzv. „DMS fondu“ (což je Diecézní
mzdový a solidární fond). Do něj farnosti přispívají částkou podle stanoveného klíče. Výše daru do DMS
fondu za naši farnost je letos celkem 300 tis. Kč rozpočteno na osobu to činí 282,- Kč za osobu nad 19 let.
Všichni mají možnost přispět ve sbírce příští neděli. Předem srdečně děkujeme.
Služby v kanceláři: tento týden nebudou.

Neděle 31.3. 2024                               Slavnost ZMRTVÝCHVSTÁNÍ PÁNĚ

                                                                      HOD BOŽÍ VELIKONOČNÍ

Velikonoční sbírka na příspěvek do Diecézního mzdového a solidárního fondu

Pořad bohoslužeb:                                      Farní kostel:  7:30 a 9:00 česky   10:30 a 17:30 polsky

Dopoledne žehnání pokrmů

Filiálky:

Svibice 7:30 hod. polsky Horní Žukov 7:30 hod. nebude
Mosty 9:00 hod. polsky Zpupná Lhota 9:00 hod. nebude
   Koňákov 10:30 hod. polsky

 

 


